



Nämnd: Kommunstyrelsen	Diariernr: KS-2021-0130-054
Verksamhet: Utbildning	Handläggare: Marie Blomberg

INVESTERINGSÄSKANDE ANPASSNING AV LÄRMILJÖER

FÖRSLAG TILL BESLUT

Investeringsäskande anpassning av lärmiljöer 200 tkr beviljas.

SAMMANFATTNING AV ÄRENDE

En kartläggning av Strandenskolans och Risbäcks elever har genomförts och resultatet visar att många elever har stora behov av enskild undervisning, grupprum, avskärmad studieplats mm för att överhuvudtaget kunna vistas i skolan. Förutom dessa elever har det uppdagats att ca 3-5 elever kan pga sina svårigheter komma att bli inskrivna i grundsärskolan, olika tester genomförs för att säkerställa att de läser enligt rätt skolform. Elever i grundsärskolan är oerhört personalkrävande, dels utifrån sitt stödbehov men även utifrån att de då läser enligt grundsärskolans timplan. Det innebär att eleven ska läsa andra skolämnen och i annan omfattning än vad andra elever i skolan gör. Till det krävs också andra anpassade rum och material. (Många kommuner sätter en prislapp på grundsärskoleelever; både Sundsvall och Strömsund har beräknat kostnaden till ca 250 tkr/elev/år). Utifrån allt detta så behöver skollokalerna anpassas så att vi kan möta alla elevers behov och leda dem till skolframgång.

BESLUTSUNDERLAG

Investeringsäskande anpassning av lärmiljöer

BEDÖMNING

För att möjliggöra att alla elever inom grundskolan når skolframgång och kan gå vidare i skolsystemet till gymnasiet behöver lokaler och material anpassas. Många elever i Dorotea behöver individuella specialupplägg för att kunna utvecklas på ett positivt sätt. Det är stora kostnader i nuläget men kostnaden är betydligt lägre om vi lyckas få eleverna att komma vidare i skolsystemet och sedan ut i arbetslivet än om vi har elever som inte kan gå vidare till gymnasiet och sedan riskerar att hamna i ett utanförskap.

UNDERSKRIFT

Titel



Beslutet skickas till:

Marie Blomberg, skolchef

Tomas Forslund, rektor Strandenskolan

Sara Sjölund Bång, rektor Strandenskolan och Risbäck fjällskola